
課等名 補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 補助金等の額（円） 適用

農務課 麦・大豆生産技術向上事
業

輸入依存度の高い麦・大豆の安
定供給が求められていることか
ら産地と実需が連携して行う麦・
大豆の国産化を推進するため、
作付の団地化やブロックロー
テーションの推進、営農技術の
導入、生産拡大に向けた機械導
入等による生産性向上や増産
を支援する。

佐呂間 6,500,000

斜里町

北見市

網走市

美幌町

清里町

小清水町

津別町

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

大空町 104,485,000
令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

訓子府町 1,848,000
令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

置戸町 21,154,000
令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

令和５年度（2023年度）補助金等交付一覧

（オホーツク総合振興局産業振興部）

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

76,607,000

281,798,000

149,299,000

11,509,000

288,370,000

294,235,752

301,514,000

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表

令和５年（2023年）７月24日交付決定
令和６年（2024年）５月８日公表


