令和5年度(2023年度)補助金等交付一覧

(オホーツク総合振興局産業振興部)

課等名	補助事業等の名称	補助事業等の概要	補助事業者等の名称	補助金等の額(円)	適用
農務課	業	輸入依存度の高い表・大豆の安 定供給が求められていることから産地と実需が連携して行う表・ 大豆の国産化を推進するため、 作付の団地化やブロックロー テーションの推進、営農技術の 導入、生産拡大に向上や増産 を支援する。	北見市	76,607,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			網走市	281,798,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			美幌町	149,299,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			津別町	11,509,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			斜里町	288,370,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			清里町	294,235,752	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			小清水町	301,514,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			訓子府町	1,848,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			置戸町	21,154,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			佐呂間	6,500,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表
			大空町	104,485,000	令和5年(2023年)7月24日交付決定 令和6年(2024年)5月8日公表